

Les tarifs des différents modules

Nous proposons nos p'tits nids à plusieurs stades de finitions que vous retrouvez ci-dessous. L'objectif de ces différents stades est de pouvoir s'adapter aux budgets de chacun sans avoir à rogner sur la qualité du produit.

Le calcul du prix quel que soit le choix s'appuie sur un raisonnement gagnant-gagnant : des prix justes pour encourager un commerce responsable.

LE MODULE MOINEAU (20m²) :

Version 1 : **À NU, PRÊT À ÉQUIPÉ + cloisons intérieures**, il faut compter à partir de 69 478€ HT (83 373€ TTC)

compris dans ce prix : Chargement et Déchargement du module en atelier et sur site; Fondations; Structure; Plancher; Cloisons extérieures; Bardage extérieur en Douglas 30 mm; Isolation en laine de bois; Menuiseries; Pose des panneaux intérieurs en contreplaqué de peuplier 12 mm (arrondis des jonctions murs et plafond sous-rampant); Parquet stratifié; Électricité; Plomberie; Chauffe-eau; Cloisons intérieures; Finitions huilées des panneaux; Portes; Placard; Transport compris

Version 2 : **CLÉ EN MAIN**, il faut compter à partir de 86 411€ HT (103 694€ TTC)

compris dans ce prix : À NU, PRÊT À ÊTRE ÉQUIPÉ + Chauffage électrique; Cuisine équipée; Électroménager; Évier et mitigeur; Placards de salle de bain; Receveur et vasque; Robinetterie chromée; WC (classique ou sec); Douche + Paroi; Pose des éléments sanitaires; Transport compris

LE MODULE CIGOGNE (33m²) :

Version 1 : **À NU, PRÊT À ÉQUIPÉ + cloisons intérieures**, il faut compter à partir de 92 860€ HT (111 432 € TTC)

compris dans ce prix : Chargement et Déchargement du module en atelier et sur site; Fondations; Structure; Plancher; Cloisons extérieures; Bardage extérieur en Douglas 30 mm; Isolation en laine de bois; Menuiseries; Pose des panneaux intérieurs en contreplaqué de peuplier 12 mm (arrondis des jonctions murs et plafond sous-rampant); Parquet stratifié; Électricité; Plomberie; Chauffe-eau; Cloisons intérieures; Finitions huilées des panneaux; Portes; Placard; Transport compris

Version 2 : **CLÉ EN MAIN**, il faut compter à partir de 111 403€ HT (133 683€ TTC)

compris dans ce prix : À NU, PRÊT À ÊTRE ÉQUIPÉ + Chauffage électrique; Cuisine équipée; Électroménager; Évier et mitigeur; Placards de salle de bain; Receveur et vasque; Robinetterie chromée; WC; Douche + Paroi; Pose des éléments sanitaires; Transport compris

LE MODULE PÉLICAN (45m2) version 1 :

Version 1 : **À NU, PRÊT À ÉQUIPÉ + cloisons intérieures**, il faut compter à partir de 141 765€ HT (170 118€ TTC)

compris dans ce prix : Chargement et Déchargement du module en atelier et sur site; Fondations; Structure; Plancher; Cloisons extérieures; Bardage extérieur en Douglas 30 mm; Isolation en laine de bois; Menuiseries; Pose des panneaux intérieurs en contreplaqué de peuplier 12 mm (arrondis des jonctions murs et plafond sous-rampant); Parquet stratifié; Électricité; Plomberie; Chauffe-eau; Cloisons intérieures; Finitions huilées des panneaux; Portes; Placard; Transport compris

Version 2 : **CLÉ EN MAIN**, il faut compter à partir de 154 206€ HT (185 047€TTC)

compris dans ce prix : À NU, PRÊT À ÊTRE ÉQUIPÉ + Chauffage électrique; Cuisine équipée; Électroménager; Évier et mitigeur; Placards de salle de bain; Receveur et vasque; Robinetterie chromée; WC (classique ou sec); Douche + Paroi; Pose des éléments sanitaires; Transport compris

LE MODULE PÉLICAN (45m2) version 2 :

Version 1 : **À NU, PRÊT À ÉQUIPÉ + cloisons intérieures**, il faut compter à partir de 134 616 802€ HT (161 539€ TTC)

compris dans ce prix : Chargement et Déchargement du module en atelier et sur site; Fondations; Structure; Plancher; Cloisons extérieures; Bardage extérieur en Douglas 30 mm; Isolation en laine de bois; Menuiseries; Pose des panneaux intérieurs en contreplaqué de peuplier 12 mm (arrondis des jonctions murs et plafond sous-rampant); Parquet stratifié; Électricité; Plomberie; Chauffe-eau; Cloisons intérieures; Finitions huilées des panneaux; Portes; Placard; Transport compris

Version 2 : **CLÉ EN MAIN**, il faut compter à partir de 153 388€ HT (184 066€TTC)

compris dans ce prix : À NU, PRÊT À ÊTRE ÉQUIPÉ + Chauffage électrique; Cuisine équipée; Électroménager; Évier et mitigeur; Placards de salle de bain; Receveur et vasque; Robinetterie chromée; WC (classique ou sec); Douche + Paroi; Pose des éléments sanitaires; Transport compris

les p'tits Nids

êtres plus légers

Les tarifs indiqués le sont pour information. Ils vous donnent une idée globale du budget à prévoir pour le projet. Ils sont amenés à augmenter ou à diminuer en fonction de vos choix.

Nous proposons plusieurs options de terrasses, différents types d'électroménagers afin de pouvoir compléter notre offre et vous offrir un nid douillet tout confort !

Il est également important de se pencher sur plusieurs critères tels que le choix ou pas d'avoir une autonomie en eau et/ou en électricité, le traitement et l'évacuation des eaux... Cela va avoir une incidence sur l'aménagement et le type de mobilier et d'électroménagers et de chauffage que vous choisirez pour votre intérieur.